



Voima, jota tarvitsemme joka päivä, joka hetki ja silloinkin, kun emme edes ymmärrä tarvitsevamme, on **Pyhän Hengen voima**. Tämä voima saa meidät elämään rikasta ja yltäkylläistä elämää. Se johtaa myös totuuteen, puhtauteen ja pyhyyteen, antaa voiman vastustaa nurjuutta ja kaikkia pahan juonitteluja. Pyhä Henki kasvattaa miehestä miehen ja naisesta naisen. Tämä voima tekee terveeksi, itsetunoltaan eheäksi ihmiseksi.

Eräs Raamatun suurista ja valtavista lupauksista on, että **Hän antaa** Pyhän Henkensä niille, jotka sitä Häneltä **anovat**.

"Kuinka paljoa enemmän taivaallinen Isä antaa Pyhän Hengen tätä lahjaa anoville." Luuk.11:13[\*JKR]

Oletko tänään anonut tätä jaloa elämän voimaa? Oletko käyttänyt hyödyksesi *etuisuuden*, joka kuuluu ainoastaan taivaan kansalaisille, eli Herraan Jeesukseen uskovalle? – Sinulla on oikeus ja lupa täytyä Pyhällä Hengellä. Hän on *antanut voiman ja oikeuden tulla lapsikseen* (Joh.1:12) ja nyt Hän kehottaa: *Täytyykää Hengellä!* (Ef.5:18)

– Hengen mieli on elämä ja rauha. (Room.8:6) Se tarkoittaa, että Hän - Luojana ja koko kaikkeuden alkuun saattajana - tietää täsmällisesti, mitä tarvitsemme *elämään ja jumalisuuteen*.

"Hänen jumalallinen voimansa on **lahjoittanut meille kaiken**, mitä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan. Kutsuessaan meidät kirkkaudellaan ja hyvydellään hän on **lahjoittanut** meille kalliit ja mitä suurimmat **lupaukset**, että te niiden kautta tulisitte **osallisiksi jumalallisesta luonnosta** ja pelastuisitte siitä turmeluksesta, mikä maailmassa vallitsee himojen johdosta." 2.Piet.1:3-3[\*JKR]

Hän antaa siis lupauksensa mukaan Pyhää Henkeä sitä anovalle, ja siksi sinäkin saat rohkeasti tarttua uskossa lupaukseen. Elämä on Jumalan lahja, ja Kuinka suurenmoista onkaan elämä, joka on täytetty elämän Hengellä, Jumalan ihmeellisellä Pyhällä Hengellä!

**Uskon kautta**, rakastaen Jeesusta Kristusta, meillä on täysi **pääsy** Pyhän Hengen **osallisuuteen**. Uskossa meidän on kyllä oltava valmiita luopumaan syntisestä vaeluksestamme, tehtävä parannusta ja oltava

kaikessa alamaiset Jumalalle. Onhan meidän ymmärrettävä, ettei Jumala anna voimaansa ja apuansa meille meidän itsekkäiden päämääriemme saavuttamiseksi. Halutessamme vain hyvää mieltä ja voittoja riita-asioissamme, olemme ajautumassa harhaan oikealta tieltä. Tässä on oman "elämänsä kadottamisen" paikka, josta Jeesus opetti:

"Sillä joka haluaa pelastaa elämänsä, kadottaa sen, mutta joka kadottaa elämänsä Minun tähteni, löytää sen." Matt.16:25[\*JKR]

Luopuessamme *ihimillisistä oikeuksistamme* antaen armon käydä oikeudesta ja keskittyessämme Jumalan tahdon noudattamiseen Jeesuksen armon kautta, Jumala kyllä mielistyy sydämemme asenteisiin ja antaa Pyhän Henkensä. Tästä Raamattu opettaa, ettemme anois "kelvottomasti Hänen Henkeään":

"Te anotte, ettekä saa, koska anotte väärässä tarkoituksessa, kuluttaaksenne sen himoissanne." Jaak.4:3[\*JKR]

Asiaa voidaan myös ilmaista "*antautumisena yhteistyöhön Pyhän Hengen kanssa*." - käytännössä se on, että *astumme itse sivuun keskiöstä* ja annamme elämän Hengen, eli Pyhän Hengen vaikuttaa tahtoaan ja sen noudattamista meissä. Maailma omaa itsekeskeisen ajattelutavan, mutta meidän kristittyjen **tulee luopua maailmaan mukautumisesta** ja antautua Pyhän Hengen ja Jumalan ikuisen Sanan auktoriteetin alle. Äkkiseltään se voi kuulostaa synkältä ja ahtaalta, mutta todellisuudessa elämän antaja - elämän Henki - antaa rikkaan, yltäkylläisen ja todellisen elämän!

"Eihän Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan vanhurskautta, **rauhaa ja iloa** Pyhässä Hengessä." Room.14:17[\*JKR]



Tiesitkö, että *Pyhä Henki ei koskaan huuda kilpaa kanssasi?* – **Hän odottaa, että hiljentyisit kuuntelemaan** ja etsimään Häntä. Hän tahtoo ja odottaa **Jeesuksen Kuninkuutta**, eli hallintavaltaa elämässämme. On ymmärrettävä, että meidän tahtomaailmamme ei ole sama, kuin Jumalan. Omat pyrki-myksemme johtavat vain harhaan, ellemme omista Jumalan näkökulmaa - Hänen Valoansa ja Voimaansa. Jumalalla on hyvä tahto ja hyvät ajatukset jokaista ihmistä kohtaan ja siksi Hänen Kuninkuutensa alle on hyvä tulla!

"Minä tunnen teitä koskevat ajatukseni, sanoo Herra: Ne ovat **rauhan** eikä **turmion** ajatuksia. **Minä annan** teille **tulevaisuuden ja toivon**." Jer.29:11[\*JKR]

– Hän jo edeltä käsin valmistaa meitä tulevaan, antaa viisautta, voimaa ja kaikkinaista taitoa, kyetäksemme palvelemaan Hänen kirkastettua nimeään. (1.Piet.4:11)

**Ano Pyhää Henkeä!** – Ano tuota siunattua voimaa luottaen lupaukseen; "*Anokaa, niin teille annetaan!*" (Matt.7:7) Ajatellessasi, oletko riittävän hyvä tai valmis, saadaksesi Pyhän Hengen voimaa, rohkaisen sinua unohtamaan sellaiset ajatukset, sillä Jumala tekee sinussa tarvittavat muutokset! – *Kun Pyhä Henki tulee, Hän näyttää todeksi synnin, vanhurskauden ja tuomion.* (Joh.16:8) - Tämä tarkoittaa, että Pyhän Hengen opastamana löydät syllisyytesi, syntisi, erheesi ja rikkomuksesi, mutta sen avulla ja voimassa kykenet tekemään myös parannusta! Oma kokemukseni on, että Jumalan Henki murehtii minussa, kunnes näen syllisyyteni. Tehdessäni parannusta ja ojentautuessani Sanan ja Pyhän Hengen äänelle, sisimmässäni oleva Pyhä Henki iloitsee välittömästi puolustaen minua – vedoten Jeesuksen sovitustyöhön ja armoon.

**Tarvitsen Pyhää Henkeä** ymmärtääkseni oman asemani luomakunnan keskellä. Tarvitsen myös voimaa kaiken hyvän Jumalan suunnitelmien toteuttamiseen. Tarvitsen Pyhää Henkeä voittaakseni nurjan ja syntisen mieleni, olakseni Jeesuksen todistaja ja elääkseni kaikessa uskossa ja kuuliaisuudessa Hänen edessään. – **Tarvitsetko sinä Jumalan voimallista läsnäoloa elämässäsi?** Mitä enemmän saat maistaa Herran hyvyttä, sitä riippuvaisemmaksi siitä tulet. Ymmärrät Jumalan voiman alla, miten valtavan ja rikkaan elämän saat Hänen kanssaan!

